
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  от  30 мая 2012 г.   № 89             

п. Шексна 

                        
      

 О признании безнадѐжной к взысканию  

 и списанию задолженности по арендной  

 плате за земельный участок Товариществу 

 с ограниченной ответственностью Архитектурно 

                  строительная компания «Русский проект» 

 

  Руководствуясь  пп. 2.3 и 2.4 п. 2 о порядке признания безнадежными к 

взысканию и списания задолженности по арендной плате и пеней за земельные 

участки, утвержденным решением Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 31.10.2007 г. № 120, ст. 21 Устава Шекснинского 

муниципального района,  Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

         1.  Признать безнадежными к взысканию суммы арендной платы по 

договору аренды за земельный участок Товариществу с ограниченной 

ответственностью Архитектурно-строительная компания «Русский проект» в 

размере 225088 рублей, 23 копейки. 

        2. Управлению муниципальной собственности Шекснинского 

муниципального района списать выше указанную сумму задолженности по 

арендной плате. 

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно- 

телекоммуникационной сети Интернет. 

  

 

 

 

 

 

 

Глава Шекснинского  

муниципального района                                                                       В.Е. Полунин 
 

 


